АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» ноября  2018 года                                                                             № 1144
                г.Лянтор

О предоставлении субсидии из бюджета
городского поселения Лянтор в 2018 году

В соответствии с постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 17.10.2018 № 1037 " Об утверждении положения о конкурсе на право получения субсидии из бюджета городского поселения Лянтор на организацию и проведение мероприятий в сфере культуры, физической культуры и спорта", протоколом заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на право получения субсидии из бюджета городского поселения Лянтор на организацию и проведение мероприятий в сфере культуры, физической культуры и спорта от 07.11.2018 №2:
1. Признать победителями конкурса на право получения субсидии из бюджета городского поселения Лянтор на организацию и проведение мероприятий в сфере культуры, физической культуры и спорта Соискателей согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального казённого учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи» (Подосян Е.А.) предоставить в юридический отдел исходные данные для заключения соглашения о предоставлении субсидии на организацию и проведение мероприятий в сфере культуры, физической культуры и спорта на территории городского поселения Лянтор.
3. Юридическому отделу (Мунтян В.А.) подготовить проекты соглашений о предоставлении субсидии на организацию и проведение мероприятий в сфере культуры, физической культуры и спорта на территории городского поселения Лянтор.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                             С.А. Махиня

                                                                                                    Приложение к постановлению
                                                                                                    Администрации городского
                                                                                                    поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]                                                                                                    от «16» ноября 2018 года № 1144

Перечень победителей конкурсов на право получения субсидии из бюджета городского поселения Лянтор
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	наименование общественной организации
	Сумма субсидии
для реализации проекта

	1.
	Цикл мероприятий, посвящённых юбилейным датам писателей, поэтов, книг
	Индивидуальный предприниматель Берекеля Людмила Александровна

19 742,98

	2.
	Акция «Ночь искусств»
	Индивидуальный предприниматель Берекеля Людмила Александровна

9 871,49

	3.
	III городская краеведческая конференция «Назаргалеевские чтения»
	Автономная некоммерческая организация дополнительного образования "Ренессанс"

64 743,84

	4.
	Первенство г. Лянтор по рукопашному бою среди юношей, в рамках мероприятий по противодействию незаконного оборота наркотических средств и психотропных веществ
	Местная общественная организация "Центр гражданского и патриотического воспитания молодёжи "Пересвет" г. Лянтор

46 889,84

	5.
	Первенство г. Лянтор по вольной борьбе среди юношей 2006-2008 г.р.
	Местная общественная организация "Центр гражданского и патриотического воспитания молодёжи "Пересвет" г. Лянтор

46 889,84

	6.
	«Кубок Дружбы» среди лиц с ограниченными физическими возможностями здоровья
	Местная общественная организация "Центр гражданского и патриотического воспитания молодёжи "Пересвет" г. Лянтор

29 827,13

	7.
	Соревнования по черлидингу «Лёгкость и грация»
	Местная общественная организация "Центр гражданского и патриотического воспитания молодёжи "Пересвет" г. Лянтор

29 827,13

image1.emf

oleObject1.bin